
Tatilalsana’dan Her PAZAR hareketle EK BEDELSİZ GÜNÜBİRLİK  SAKLIGÖL - ŞİLE
– AĞVA YÜZME TURU 

TUR TARIHLERI:

22 Temmuzdan itibaren 16 Eylül 2018 DAH L HER PAZARİ
Özel tarihlerde geçerli değildir. 

İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ                                         : 06:30
MECİDİYEKÖY ESKİ TEKNOSA ÖNÜ                         : 06:50
KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTOPARKI         : 07:15

PROGRAM:

Sabah belirlediğimiz buluşma noktalarından Saklıgöl ‘e doğru yol alıyoruz.  Muhteşem bir güzellik olan Saklıgöl’e 

ulaşıyoruz. Kahvaltımızı burada alabiliyoruz ( Ekstra). Muhteşem manzarasıyla Saklıgöl’ü çevresinde yürüyüş yaparak, 

fotoğraf çekerek geçirdiğimiz serbest zamandan sonra Ağva’ya doğru yola çıkıyoruz. Yeşilçay ve Göksu nehirleri arasında 

kalan bu şirin belde 'de dileyen misafirlerimizle Göksu nehrinde tekne gezisi yapıyoruz (ekstra).  Gizlibahçe’de çay molası 

verdikten sonra Şile bezi tekstil mağazasında isteğe bağlı olarak alış veriş yapıyoruz. Ağva sahilinde yapacağımız gezinti 

sonrası Göksu nehri kenarında balık menüsü ile güzel bir öğle yemeği (extra) yiyoruz. Ardından Ağva plajlarında yaklaşık 

3 saat yemek ve yüzme molası veriyoruz.  Sonrasında Şile’ye gidiyoruz. İlçe merkezinde isteğe bağlı serbest alış veriş 

molası sonrası Balıkçı limanı, tarihi Deniz feneri, Ağlayan kayalar plajını gezdikten sonra sonra İstanbul’a doğru yola 

çıkıyoruz. Sizlerle aldığımız noktalarda başka turlarımızda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Tüm misafirlerimiz ile bir başka ATOMTUR-TATİLALSANA  organizasyonunda görüşmek üzere tek tek vedalaşarak 

sizleri aldığımız noktalara geri bırakıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler:

 Lüx araçlar ile gidiş dönüş ulaşım 

 Araç içi ikramlar (Kek,meyve suyu)

 Programda belirtilen çevre gezileri

 Atom tur - Tatilalsana güvencesi

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler:

 Yolda ve molalarda yapılan harcamalar

 Sabah Kahvaltısı

 Göksu nehri tekne turu

 Öğle yemeği



 Rehberlik hizmetleri

 Milli park girişleri

Not : Ek hizmet bedeli tur bedeline dahildir. Araçta ücret toplanmaz.

ULAŞIM:
Ulaşım Araçları: Tur araçlarımız, turizmde kullanılan ve TÜRSAB standartlarına uygun,özel olarak turizm için 
tasarlanmış yatar koltuklu ve klimalı katılımcı sayısına göre 46 kişilik Travego, Tourismo, 0403 Mercedes, Safir 
veya MAN ya da 27-31 Kişilik İsuzu Turkuaz, Otokar-Sultan, 17 Kişilik Volkswagen Volt veya Mercedes 
Sprinter Minibüs ile seyahat edilmektedir.

NASIL KULLANILIR?

•    Turlarımız en az 15 kişi olduğu zaman gerçekleştirilir. 

•    Tura kayıt olmak için bilgi@atomtur.com adresine katılacağın turun tarihi ve ismini yazıp, adını, soyadını, 
gsm numaranı, ev veya iş numaranı, araca bineceğin yeri, kaç kişi katılacağını, fatura bilgilerini ve varsa diğer 
arkadaşlarının bilgilerini yollamalısın. 

•    Atom Tur - Tatilalsana, turun hava koşulları ya da sayı yetersizliği nedeniyle iptali durumunda en geç 1 gün 
öncesinden bildirebilir. 

•    Katılımcı kesin kayıt yaptırdığı turun ücretini ödemeyi taahhüt etmiş sayılır, tura katılmasa bile ek hizmet 
bedeli dahil ödemeyi gerçekleştirir. 

•    Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.

•    İşletmeden perakende satış fişi veya fatura almayı lütfen unutma.

•    Tatilalsana, TÜRSAB 7868 Belge No ile turlarını düzenlemektedir. (1618 no’lu yasa: İçinde ulaştırma, 
konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her 
türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TÜRSAB üyesi seyahat acenteleri yapabilir. Dernekler, vakıflar, 
kulüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar acenteler olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. 
Turların  Atomtur - Tatilalsana  gibi TÜRSAB üyesi acenteler tarafından yapıldığına emin olun.)

MEKAN BİLGİSİ

Atom Tur
Tursab Belge No: 7868
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